[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    сентября  2014 года

	    №

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжениями Правительства РФ от 17.12.2009 N 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», от 25.04.2011 N 729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», с учетом новой редакции «Дорожной карты» от 16.07.2014 №2 по организации перевода шести муниципальных услуг в электронную форму, принятой Министерством информационного развития и связи Пермского края, Уставом Уинского муниципального района и постановлением администрации муниципального района от 12 марта 2012 года № 77 «Об утверждении перечней муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Уинского муниципального района Пермского края» администрация Уинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования».
2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Родник-1» и разместить на официальном сайте Уинского муниципального района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района Курбатову Г.В.
И.о. главы администрации района

А.Н. Зелёнкин